

CC o NIT: 901531769-1

Forma de Pago: Contado

Cliente: PLANTULADORA HORTICOL S.A.S ZESE

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No aplica - Otros

Fecha Vencimiento: 2025-07-22

Dirección: VIA CRRETERA ABREGO A CUCUTA A 300 MTS DEL
MEGA COL CARLOS JULIO TORRADO

Ciudad: Ábrego - Colombia

Teléfono: 3118570715

Email: PLANTULADORAHORTICOLMUTISCUA@GMAIL.COM

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1821	AISLADOR POSTE X UNIDAD	25.00	Unidad	168.07	31.93	0.00	0.00	5,000.00
2	1820	AISLADOR TIPO PERA	4.00	Unidad	672.27	127.73	0.00	0.00	3,200.00
3	0816	PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00
4	CENTElsa #14	ALAMBRE CENTElsa #14	12.00	Unidad	1,344.54	255.46	0.00	0.00	19,200.00
5	23001	REFLECTOR LED SLIM 30W	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	20,000.00
6	16162655	CABLE DUPLEX BLANCO 2X12 X 100MTS	15.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	37,500.00
7	16162655	CABLE DUPLEX BLANCO 2X12 X 100MTS	3.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	7,500.00
8	CENTElsa #14	ALAMBRE CENTElsa #14	24.00	Unidad	1,428.57	271.43	0.00	0.00	40,800.00
9	1298	CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS	1.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	1,500.00
10	1908	ALAMBRE GALVANIZADO #16	3.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	36,000.00
11	1916	LIMA CUADRADA BELLOTA DE 6 CM	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	6,000.00
12	18NQBM	MACHETE BARRIGON 18	1.00	Unidad	19,047.62	952.38	0.00	0.00	20,000.00
13	1582	LLAVE JARDIN DE 1/2 PCP	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	18,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	167,815.13	19.00%	31,884.87					Nro Lineas:	13
IVA	19,047.62	5.00%	952.38					Base:	186,862.75
								Impuestos:	32,837.25
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	219,700.00
								Total Factura:	219,700.00

NOTAS:

llevo yair

SON: DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.



FE - 2850

Fecha Emisión: 2025-07-22

Fecha Validación DIAN: 2025-07-22
Hora Validación DIAN: 08:18:53

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradorres@gmail.com